
6.4 x 3.2 60 330 19.8

6.4 x 3.2 113 730 43.8

6.4 x 3.2 151 910 54.6

6.4 x 3.2 220 1335 80.1

9.6 x 3.2 60 755 45.3

9.6 x 3.2 113 1460 87.6

9.6 x 3.2 151 2000 120

9.6 x 3.2 220 2915 174.9

12.7 x 3.2 60 1335 80.1

12.7 x 3.2 113 1585 95.1

12.7 x 3.2 151 3330 199.8

12.7 x 3.2 220 5080 304.8

15.9 x 3.2 60 1580 94.8

15.9 x 3.2 113 3000 180

15.9 x 3.2 151 4165 249.9

15.9 x 3.2 220 6250 375

标准速度

控件

多通道

电压

电机安装功率

防护等级

标准管可选材料

泵管尺寸

重量

60，113，151及220 RPM

变频器可选配

达到4个通道 （出厂时）

230/400V 50Hz （单相，可根据具体订单定制）

0.37kW 50Hz

IP55

弗尔德蠕动泵橡胶软管，硅树脂

6.4 x 3.2 mm，9.6 x 3.2 mm，12.7 x 3.2 mm，15.9 x 3.2 mm

18kg

 

标称泵速以50Hz为基础运行

流量

Verderflex Rapide R7S 规格

软管        转速  流量ml/min          流量L/h

上图所示的流量是在无自吸无出口压力下的20℃水测定。

根据吸入条件、出口压力以及构成产品的元件不同，实际流量也会有所不同。

Rapide R7S



Rapide R6Rappide RRR6
流

量
（

最
大

值
的

%
）

流
量

（
最

大
值

的
%

）

Rapide R7S

0 0.5 1 1.5 2

100%
98%
96%
94%
92%
90%
88%
86%
84%
82%
80%

12.7 x 3.2 mm

15.9 x 3.2 mm

6.4 x 3.2 mm

9.6 x 3.2 mm

-0.8 -0.6 -0.4 -0.2 0

8   6 4    2 0

6.2 x 3.2 mm

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

9.6 x 3.2 mm

12.7 x 3.2 mm

15.9 x 3.2 mm

12.7 x 3.2 mm

9.6 x 3.2 mm

6.4 x 3.2 mm

229

45

189

21
5

556

58 132

287

V
F_

Te
ch

no
_R

ev
04

_2
01

3_
(e

u)
_R

ap
id

e

方点虚线代表
以下管壁尺寸

MIO固定螺栓

所有尺寸都以mm为单位
所有的尺寸和重量仅供参考

吸入压力（bar）

自吸高度（mWc）

排放量

压力（bar）


